GEOLAB-GO R$ 0,0540 R$ 270,00 

32 7.500 

Embalagem hospitalar contendo no 

MÍNIMO 50 bls com 10 comp ou cx 

com 30 comp 

Carbamazepina 
200 mg/cp. Uso 
oral adulto 

HIPOLABOR

-MG R$ 0,1456 R$ 1.092 

1.3 Dá-se a este presente instrumento o valor total de R$57.121,60 (cinquenta e sete mil cento e vinte e 
um reais e sessenta centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

2.1 Fica estabelecida a prorrogação da vigência da Ata de Registro de Preços nº 039/2024, pelo prazo de 

mais 12 (doze) meses, contados a partir do dia 16 (dezesseis) de julho de 2025.